
Id: 03C93EB4­070F­408E­B71C­BC4A27A011B3. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII­74/2011
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Gminnego Centrum Zdrowia Zespół Publicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.1) w związku  z art.  229  pkt.  3 ustawy  z dnia  14  czerwca  1960  r. Kodeks 
postępowania  administracyjnego  (Dz.  U.  z 2000  r.  Nr  98,  poz.1071  z późn.  zm.2) Rada Miejska  w Olsztynku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwalić  odpowiedź  na  skargi  Rad  Sołeckich  w Drwęcku,  Królikowie,  Lichtajnach,  Pawłowie  i Warlitach 
Małych w związku z rozwiązaniem umowy cywilno – prawnej z lekarzem rodzinnym Panem Jackiem Kuletą. 

§ 2. 

. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Olsztynku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Głowacz

1) Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113,  poz.  984, Nr  153,  poz.  1271  i Nr  214,  poz.  1806,  z 2003  r. Nr  80,  poz.  717  i Nr  162,  poz.1568,  z 2004  r. Nr  102, 
poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz.1458 z 2009r. Nr 52 poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230 i Nr 106, poz.675. 

2) Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 220, nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, nr 
116, poz. 1203 i Nr 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 z 2009 r. Nr 195, poz. 1501 i Nr 216, poz. 1676, z 2010 r.  
Nr 40, poz. 230, Nr 182, poz. 1228 i Nr 243, poz. 1700 oraz z 2011 r. Nr 6, poz. 18 i Nr 34, poz.174. 


